
Toronto Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

20 980 1960 2772 5040 7560 31.10.2023 Homestay, Single , HB 1040 175 225 140 10

25 1120 2240 3234 5880 8820 31.10.2023 Yurt, Single - Casa Toronto Residences 1600 175 225 140 10

30 1246 2492 3612 6636 9954 31.10.2023 Yurt, Single - Dream House 1600 175 225 140 10

20 1194 2262 3195 6012 8451 31.10.2023 Homestay, Single , HB 1240 160 250 140 15 / week

25 1272 2418 3447 6498 9180 31.10.2023 160 250 140 15 / week

30 1353 2580 3627 6876 9747 31.10.2023 160 250 140 15 / week

15 920 1840 2580 5040 7380 31.12.2023 Homestay , Single , FB 1040 180 205 120 75

25 1400 2800 3960 7680 11160 31.12.2023 180 205 120 150

35 (Hızlandırılmış) 2100 4200 6300 - - 31.12.2023 180 205 120 225

20 1014 2028 2886 5616 8424 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1220 140 230 135 12 / week

24 1105 2210 3198 6084 9126 31.12.2023 Standart Yurt, Single 1600 140 230 135 12 / week

30 1209 2418 3510 6786 10179 31.12.2023 Superior Yurt, Single 1940 140 230 135 12 / week

30 1200 2400 3468 6576 9612 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1100 180 215 115 20 / week

38 1352 2704 3960 7560 11088 31.12.2023 180 215 115 20 / week

30 1352 2704 3876 7560 11088 31.12.2023 Yurt Harrington Housing, Single, Ortak banyo 1700 170 230 120 10 / week

24 AM 1200 2400 3420 6672 9720 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1100 170 230 120 10 / week

24 PM 1004 2008 2880 5496 8244 31.12.2023

20 1232 2352 3360 5964 8946 31.10.2023 Homestay, Single, HB 1380 200 270 150 10 / week

27 1386 2660 3780 6720 10080 31.10.2023 Yurt, Single, Toronto House (21 meals per week) 2800 200 270 150 10 / week

35 1540 2940 4158 7392 11088 31.10.2023 Yurt, Single, Downtown Apartments (self-catering) 2140 200 270 150 10 / week

20 800 1600 2400 4800 7200 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1232 175 240 187 95 / 12 week

26 1000 2000 3000 6000 9000 31.12.2023 175 240 187 95 / 12 week

30 1000 2000 3000 6000 9000 31.12.2023 175 240 187 95 / 12 week

40 1200 2400 3600 7200 10800 31.12.2023 175 240 187 95 / 12 week

15 880 1760 2520 4800 7200 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1020 165 240 130 -

20 1000 2000 2880 5260 7920 31.12.2023 165 240 130 -

25 1120 2240 3240 6000 9000 31.12.2023 165 240 130 -
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KANADA İNDİRİMLİ DİL OKULLARI

Vancouver Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

20 1232 2352 3360 5964 8946 31.10.2023 Homestay, Single, HB 1280 200 270 135 10 / week

27 1386 2660 3780 6720 10080 31.10.2023 Yurt, Single, Viva Tower Apartments 2160 200 270 135 10 / week

35 1540 2940 4158 7392 11088 31.10.2023 Yurt, Single, Vancouver House 2000 200 270 135 10 / week

20 1014 2028 2886 5616 8424 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1220 140 230 135 12 / week

24 1105 2210 3198 6084 9126 31.12.2023 Yurt, Single Room, Ortak banyo, Self-Catering 2100 140 230 135 12 / week

30 1209 2418 3510 6786 10179 31.12.2023 Yurt, Single Room, Ortak banyo, Self-Catering 1640 140 230 135 12 / week

20 980 1960 2772 5040 7560 31.10.2023 Homestay, (+16), Ortak banyo, HB 1040 175 275 140 10

25 1120 2240 3234 5880 8820 31.10.2023 Yurt, Paylaşımlı oda, Ortak banyo 1400 175 275 140 10

30 1246 2492 3612 6636 9954 31.10.2023 Yurt, Single, Ortak banyo 1764 175 275 140 10

30 1200 2400 3468 6576 9612 31.12.2023 Single, Homestay, HB 1100 180 215 115 20 / week

38 1352 2704 3960 7560 11088 31.12.2023 180 250 115 20 / week

20 1194 2262 3195 5857 - 31.10.2023 Homestay, Single , HB 1240 160 250 140 15 / week

25 1272 2418 3447 6319 - 31.10.2023 160 250 140 15 / week

30 1353 2580 3627 6649 - 31.10.2023 160 250 140 15 / week

20 (AM) 1606 2786 4050 7300 10951 31.12.2023 Yurt APT Living, Single, Ortak banyo 1656 160 240 135 99 (per set)

20 (PM) 1142 2225 3230 5811 8716 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1076 160 240 135 99 (per set)

30 1667 3219 4667 8489 12734 31.12.2023 160 240 135 99 (per set)

30 1200 2400 3420 6672 9720 31.12.2023 Homestay, HB 1100 170 230 110 10 / week

24 AM 1352 2704 3876 7560 11088 31.12.2023 Yurt, Gec Viva Towers, Single, Shared Bathroom 1880 170 230 110 10 / week

24 PM 1004 2008 2880 5496 8244 31.12.2023 Yurt, Apt Living, Single Private Room 2100 170 230 110 10 / week

15 880 1760 2520 4800 7200 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1020 165 240 130 -

20 1000 2000 2880 5260 7920 31.12.2023 Yurt, Gec Viva, Single, Shared Bathroom 1800 165 240 130 -

25 1120 2240 3240 6000 9000 31.12.2023 165 240 130 -

26 800 1600 2400 4800 7200 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1232 175 240 187 95 / 12 week

30 1000 2000 3000 6000 9000 31.12.2023 175 240 187 95 / 12 week

40 1000 2000 3000 6000 9000 31.12.2023 175 240 187 95 / 12 week

20 1200 2400 3600 7200 10800 31.12.2023 175 240 187 95 / 12 week

Eğitim Ücretleri (CAD) Aylık Konaklama Ücretleri (CAD) Diğer Ücretler (CAD)
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KANADA İNDİRİMLİ DİL OKULLARI

Montreal Okulları

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

20 962 1924 2769 5304 7956 31.12.2023 Homestay, HB, Ortak banyo 1160 140 230 120 12 / week

24 1053 2106 3042 5772 8658 31.12.2023 Yurt, La Marq, Single, Ortak banyo, Self-Catering 1780 140 230 120 12 / week

30 1157 2314 3354 6474 9711 31.12.2023

20 962 1924 2769 5304 7956 31.12.2023 Homestay, HB, Ortak banyo 1160 140 230 120 15 / week

24 1053 2106 3042 5772 8658 31.12.2023 Yurt, La Marq, Single, Ortak banyo, Self-Catering 1780 140 230 120 15 / week

30 1157 2314 3354 6474 9711 31.12.2023

30 1320 2640 3780 7392 10800 30.09.2023 Homestay, HB 1100 170 230 110 10

24 AM 1172 2344 3336 6480 9468 30.09.2023 Yurt, La Marq, Single, Private Bathroom 1580 170 230 110 10

24 PM 976 1952 2796 5304 7956 30.09.2023

30 1320 2640 3780 7392 10800 30.09.2023

24 1172 2344 3336 6480 9468 30.09.2023

Alternatif Lokasyonlar

Okul Haftalık Ders Saati 4 Hafta 8 Hafta 12 Hafta 24 Hafta 36 Hafta Promosyon Bitiş Tarihi Konaklama Türü 4 Hafta Kayıt Ücreti Konaklama Bulma Ücreti Hava Alanı Karşılama Ücreti Materyal Ücreti

20 980 1960 2772 5040 7560 31.10.2023 Yurt, Single, Ortak banyo, The HUB 1400 175 200 140 10

25 1120 2240 3234 5880 8820 31.10.2023 Homestay, Single, Halfboard 1020 175 200 140 10

30 1246 2492 3612 6636 9954 31.10.2023 175 200 140 10

15 920 1840 2580 5040 7380 31.12.2023 Homestay, Single, FB 1040 180 205 120 75

25 1400 2800 3960 7680 11160 31.12.2023 180 205 120 150

15 920 1840 2580 5040 7380 31.12.2023 180 205 120 75

25 1400 2800 3960 7680 11160 31.12.2023 180 205 120 150

15 840 1680 2400 4560 6840 31.12.2023 Homestay, Single, HB 1020 165 240 130 -

20 960 1920 2760 4800 7200 31.12.2023 165 240 130 -

25 1080 2160 3120 5640 8460 31.12.2023 165 240 130 -

Eğitim Ücretleri (CAD) Aylık Konaklama Ücretleri (CAD) Diğer Ücretler (CAD)

Eğitim Ücretleri (CAD) Aylık Konaklama Ücretleri (CAD) Diğer Ücretler (CAD)

CCLC - Halifax

CLLC - Ottawa

SSLC - Victoria

EC (İngilizce)

EC (Fransızca)

ILSC (İngilizce)

ILSC (Fransızca) - Belirli tarihlerde

Bayswater - Calgary
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